ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:171a/QĐ-UBND Nghĩa An, ngày 06 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

“V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo Hoạt động hè năm 2022”

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA AN

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 219/KH-BCĐ, ngày 06/6/2022 của Ban Chỉ đạo hoạt

động hè Huyện Kbang “Kế hoạch hoạt động hè Huyện năm 2022”;

 Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, về việc kiện toàn lại thành viên BCĐ

hoạt động hè xã năm 2022;

 Xét đề nghị của Văn phòng thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn BCĐ Hoạt động hè năm 2022 trên địa bàn xã gồm các

thành viên sau:

1. Đ/c: Nguyễn Văn Thảo - Phó Chủ tịch UBND xã  - Trưởng ban

2. Đ/c: Nguyễn Hoàng Anh - Bí thư Đoàn xã   - Phó ban trực

3. Đ/c: Nguyễn Đức Tấn - Công chức Văn hóa xã  - Phó ban

5. Đ/c: Phan Tiến Hùng - Trưởng Công an xã  - Thành viên

6. Đ/c: Phạm Việt Dũng - CHT BCHQS xã   - Thành viên

7. Đ/c: Trần Thị Thuỳ Dung - Công chức VP-TK  - Thành viên

8. Đ/c: Đoàn Thị Thi - Công chức TC-KT  - Thành viên

9. Đ/c: Đinh Tết         - Công chức TP-HT  - Thành viên

10. Đ/c: Nguyễn Ngọc Đường - HT Tr Tiểu Học             - Thành viên

11. Đ/c: Đặng Thị Hồng Nhi - HT Trường THCS - Thành viên

12. Đ/c: Nguyễn Thị Xuân Sang- Trạm Trưởng Ytế xã - Thành viên

13. Đ/c: Thôn trưởng 4 thôn, làng    - Thành viên

*Mời các đồng chí có tên sau tham gia Ban chỉ đạo hè

1. Đ/c: Nguyễn Thị Kiều Anh - Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên

2. Đ/c: Nguyễn Văn Cây - Chủ tịch Hội CCB xã  - Thành viên

3. Đ/c: Võ Văn Hải    - Chủ tịch Hội ND xã  - Thành viên

4. Đ/c: Võ Thị Hạnh  - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã  - Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo hè xã Nghĩa An năm 2022 có trách nhiệm tổ chức, kiểm

tra, đánh giá hoạt động hè năm 2022 trên địa bàn xã. Nhiệm vụ cụ thể của các

thành viên do đồng chí trưởng ban phân công.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, văn phòng thống kê, bộ

phận tài chính và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- UBND, BCĐ hè huyện;
- TT Đảng uỷ-HĐND xã;

- Như Điều 1;

- Lưu HS HĐH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thạch